МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЯЗЫКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ  ШКОЛА»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

 31.05.2024                                                                                                     № 20

Об открытии лагеря с дневным пребыванием детей

на базе МКОУ «Языковская ОШ»

На основании Санитарно эпидемиологического заключения

№ 71.ТЦ.05.000.М.000386.05.24  от 13.05.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть ЛДП на базе МКОУ «Языковская ОШ» с 3 июня 2024 года по 24

июня 2024 года- 301994, Тульская область, Каменский район, с. Языково,

ул. Центральная, д.6, ул. Центральная, д.9- 20 человек.

2. Утвердить план работы ЛДП (приложение 1).

3. Утвердить график работы (приложение 2).

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                    Т.Н. Анисимова

                                                              Приложение 2

                                                               к приказу муниципального казенного

                                                        общеобразовательного учреждения

                                               «Языковская основная школа»

                                     от 31.05.2024 г. № 20

                                                                 Утверждаю

                                                                 Директор школы _______________

                                                                                                     Т.Н. Анисимова

                             « 31 » мая 2024 г.

ГРАФИК РАБОТЫ

Дата  ФИО
3-13 июня Астахова В.Г.

Лямина Л.В.

Стрельцова Т.В.

14-24 июня Чуракова В.С.

Хорина О.Н.

Панова Н.Н.

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЯЗЫКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА"
	Я являюсь автором этого документа